7 3.4.5 KK Bánh 
kẹo

350.000đ

8 3.4.5 KK Bánh 
kẹo

350.000đ

9 1.2 Nhất Bánh 
kẹo

500.000đ

10 1.2 Nhì Bánh 
kẹo

450.000đ

11 1.2 Ba Bánh 
kẹo

400.000đ

12 1.2 Ba Bánh 
kẹo

400.000đ

13 1.2 KK Bánh 
kẹo

350.000đ

14 1.2 KK Bánh 
kẹo

350.000đ

Tổng 5.700.000đ

(Năm triệu bảy trăm nghìn đồng)                                                                  
         V. KINH PHÍ
         1/ Kinh phí bánh kẹo cho hs theo định mức 5000/hs Tầm nhìn mua.
         2/ Kinh phí bánh kẹo cho gv theo định mức 15000/gv Tầm nhìn mua.
         3/ Kinh phí giải thưởng các trò chơi bằng hình thức bánh kẹo Tầm nhìn mua.